
UCHWAŁA NR XIII/60/2024 
RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w 2025 roku umów o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich, 

dla których organizatorem jest Powiat Ostrowiecki 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. a i art. 8 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778), art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 402), Rada 
Powiatu Ostrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powiat jako organizator przewozów o charakterze użyteczności publicznej organizuje powiatowe 
przewozy pasażerskie i podejmuje odpowiednie działania związane z organizacją tych przewozów. 

§ 2. Rada Powiatu Ostrowieckiego wyraża zgodę na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych, dla których Powiat Ostrowiecki będzie 
ubiegał się o dopłatę ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej. 

§ 3. Wykaz linii komunikacyjnych, o których mowa w § 2 wraz z określeniem ich przebiegu stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Pasternak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/60/2024 

Rady Powiatu Ostrowieckiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Wykaz linii komunikacyjnych o charakterze użyteczności publicznej, dla których bedą zawarte umowy 
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

Lp. Nazwa linii komunikacyjnej o charakterze użyteczności publicznej  
(pełny przebieg linii komunikacyjnej)                                                                        

1 Szewna - Ostrowiec Świętokrzyski - Szewna 

2 Mychów Kolonia - Ostrowiec Świętokrzyski (Celsa Huta Ostrowiec) - Mychów Kolonia  
(Mychów Kolonia - Mychów - Jędrzejowice - Świrna - Ostrowiec Św. - Świrna - Jędrzejowice - Mychów - Mychów Kolonia) 

3 Mychów Kolonia - Ostrowiec Świętokrzyski (Ogrodowa) - Mychów Kolonia  
(Mychów Kolonia - Mychów - Jędrzejowice - Świrna - Ostrowiec Św. - Świrna - Jędrzejowice - Mychów - Mychów Kolonia) 

4 Ostrowiec Świętokrzyski - Broniszowice - Ostrowiec Świętokrzyski 
(Ostrowiec Św. - Szewna - Podszkodzie - Mirkowice - Broniszowice - Mirkowice - Podszkodzie - Szewna - Ostrowiec Św.) 

5 Ostrowiec Świętokrzyski - Jędrzejów - Ostrowiec Świętokrzyski 
(Ostrowiec Św. - Denkówek - Jędrzejów - Denkówek - Ostrowiec Św.) 

6 Ostrowiec Świętokrzyski - Romanów - Ostrowiec Świętokrzyski 
(Ostrowiec Św. - Denkówek - Jędrzejów - Romanów - Jędrzejów - Denkówek - Ostrowiec Św.) 

7 Bodzechów - Ostrowiec Świętokrzyski (Galeria Ostrowiec) - Bodzechów  
(Bodzechów - Przyborów - Wólka Bodzechowska - Ostrowiec Św. - Wólka Bodzechowska - Przyborów - Bodzechów) 

8 Gromadzice - Ostrowiec Świętokrzyski - Gromadzice  
(Gromadzice - Szewna - Ostrowiec Św. - Szewna - Gromadzice) 

9 Ostrowiec Świętokrzyski - Bodzechów - Ostrowiec Świętokrzyski  
(Ostrowiec Św. - Goździelin - Bodzechów - Goździelin - Ostrowiec Św.) 

10 Miłków - Ostrowiec Świętokrzyski - Miłków  
(Miłków - Jędrzejów - Ostrowiec Św. - Jędrzejów - Miłków) 

11 
Grzegorzowice/Wałsnów - Ostrowiec Świętokrzyski (Iłżecka/pętla) - Grzegorzowice/Wałsnów  

(Grzegorzowice/Wałsnów - Nowy Skoszyn - Sarnia Zwola - Dobruchna - Czajęcice - Waśniów - Śnieżkowice - Mychów 
Kolonia - Szwarszowice - Podszkodzie - Szewna - Ostrowiec Św. - Szewna - Podszkodzie - Szwarszowice - Mychów Kolonia - 

Śnieżkowice - Waśniów - Czajęcice - Dobruchna - Sarnia Zwola - Nowy Skoszyn - Grzegorzowice/Wałsnów) 

12 
Ostrowiec Świętokrzyski (Prusa) - Grzegorzowice/Wałsnów - Ostrowiec Świętokrzyski (Iłżecka/pętla)  

(Ostrowiec Św. - Szewna - Podszkodzie - Szwarszowice - Mychów Kolonia - Śnieżkowice - Waśniów - Czajęcice - Dobruchna - 
Sarnia Zwola - Grzegorzowice/Wałsnów - Sarnia Zwola - Dobruchna - Czajęcice - Waśniów - Śnieżkowice - Mychów Kolonia - 

Szwarszowice - Podszkodzie - Szewna - Ostrowiec Św.) 

13 
Ostrowiec Świętokrzyski (Szpital) - Grzegorzowice/Wałsnów - Ostrowiec Świętokrzyski (Szpital)  

(Ostrowiec Św. - Szewna - Podszkodzie - Szwarszowice - Mychów Kolonia - Śnieżkowice - Waśniów - Czajęcice - Dobruchna - 
Sarnia Zwola - Grzegorzowice/Wałsnów - Sarnia Zwola - Dobruchna - Czajęcice - Waśniów - Śnieżkowice - Mychów Kolonia - 

Szwarszowice - Podszkodzie - Szewna - Ostrowiec Św.) 

14 
Kraszków - Ostrowiec Świętokrzyski - Kraszków  

(Kraszków - Janowice - Garbacz - Momina - Kosowice - Szwarszowice - Podszkodzie - Szewna - Ostrowiec Św. - Szewna - 
Podszkodzie - Szwarszowice - Kosowice - Momina - Garbacz - Janowice - Kraszków) 

15 
Ostrowiec Świętokrzyski - Roztylice/Nagorzyce - Ostrowiec Świętokrzyski  

(Roztylice/Nagorzyce - Milejowice - Janowice - Garbacz - Momina - Kosowice - Szwarszowice - Podszkodzie - Szewna - 
Ostrowiec Św. - Szewna - Podszkodzie - Szwarszowice - Kosowice - Momina - Garbacz - Janowice - Milejowice - 

Roztylice/Nagorzyce) 

16 
Ostrowiec Świętokrzyski - Janowice - Ostrowiec Świętokrzyski  

(Ostrowiec Św. - Szewna - Podszkodzie - Szwarszowice - Kosowice - Momina - Garbacz - Janowice - Garbacz - Momina - 
Kosowice - Szwarszowice - Podszkodzie - Szewna -  Ostrowiec Św.) 

17 
Ostrowiec Świętokrzyski - Wronów - Ostrowiec Świętokrzyski  

(Ostrowiec Św. - Szewna - Podszkodzie - Szwarszowice - Kosowice - Momina - Stryczowice - Worowice - Garbacz - Jeżów - 
Wronów/Mirogonowice - Wronów - Wronów/Mirogonowice - Jeżów - Garbacz - Worowice - Stryczowice - Momina - Kosowice 

- Szwarszowice - Podszkodzie - Szewna - Ostrowiec Św.) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany 1



18 
Ostrowiec Świętokrzyski - Prawęcin - Ostrowiec Świętokrzyski 

(Ostrowiec Św. - Miłkowska Karczma - Wymysłów - Janik - Kunów - Kolonia Inwalidzka - Kunów - Kolonia Piaski - Kunów - 
Prawęcin - Kunów - Kolonia Inwalidzka - Kunów - Kolonia Piaski - Janik - Wymysłów - Boksycka - Ostrowiec Św.) 

19  
Kunów - Ostrowiec Świętokrzyski - Kunów przez Kolonię Inwalidzką, Janik 

(Kunów - Kolonia Inwalidzka - Kunów - Kolonia Piaski - Kunów - Janik - Wymysłów - Boksycka - Ostrowiec Świętokrzyski - 
Miłkowska Karczma - Wymysłów - Janik - Kunów - Kolonia Piaski - Kunów - Kolonia Inwalidzka - Kunów)  

20 
Doły Biskupie - Ostrowiec Świętokrzyski - Doły Biskupie 

(Doły Biskupie - Nietulisko Duże - Nietulisko Małe - Kunów - Rudka - Boksycka - Chmielów - Ostrowiec Św. - Chmielów - 
Boksycka - Rudka - Kunów - Nietulisko Małe - Nietulisko Duże - Doły Biskupie) 

21 Ostrowiec Świętokrzyski - Miłkowska Karczma - Ostrowiec Świętokrzyski 

22 
Wojciechowice - Ostrowiec Świętokrzyski - Wojciechowice 

(Wojciechowice - Wólka Wojnowska - Wojnowice - Wólka Wojnowska - Ćmielów - Piaski Brzóstowskie - Brzóstowa - Grójec - 
Bodzechów - Goździelin - Ostrowiec Św. - Goździelin - Bodzechów - Grójec - Brzóstowa - Piaski Brzóstowskie - Ćmielów - 

Wólka Wojnowska - Wojnowice - Wojciechowice) 

23 
Ostrowiec Świętokrzyski - Ćmielów - Ostrowiec Świętokrzyski przez Grójec, Piaski Brzóstowskie 

(Ostrowiec Św. - Goździelin  - Bodzechów - Grójec - Brzóstowa - Piaski Brzóstowskie - Ćmielów - Piaski Brzóstowskie - 
Brzóstowa - Grójec - Bodzechów - Goździelin - Ostrowiec Św.) 

24 
Wojnowice - Ostrowiec Świętokrzyski - Wólka Wojnowska przez Ćmielów, Piaski Brzóstowskie 

(Wojnowice - Wólka Wojnowska - Ćmielów - Piaski Brzóstowskie - Brzóstowa - Grójec - Bodzechów - Goździelin - Ostrowiec 
Św. - Goździelin - Bodzechów - Grójec - Brzóstowa - Piaski Brzóstowskie - Ćmielów - Wólka Wojnowska) 

25 
Wojnowice - Ostrowiec Świętokrzyski - Wólka Wojnowska przez Ćmielów, Grójec 

(Wojnowice - Wólka Wojnowska - Ćmielów - Brzóstowa - Grójec - Bodzechów - Goździelin - Ostrowiec Św. - Goździelin - 
Bodzechów - Grójec - Brzóstowa - Ćmielów - Wólka Wojnowska) 

26 

Ostrowiec Świętokrzyski - Ostrowiec Świętokrzyski przez Ćmielów, Rudę Kościelną, Borię, Sudół  
(Ostrowiec Św. - Goździelin - Bodzechów - Grójec - Brzóstowa - Ćmielów - Podgrodzie - Smyków - Borownia - Stoki Duże - 

Ruda Kościelna - Stoki Stare - Stoki Małe – Boria - Podgórze - Wiktoryn - Podgórze - Boria - Magonie - Sudół - Ostrowiec 
Świętokrzyski - Sudół - Magonie - Boria - Podgórze - Wiktoryn - Podgórze - Boria - Stoki Małe - Stoki Stare - Ruda Kościelna - 

Stoki Duże - Borownia - Smyków - Podgrodzie - Ćmielów - Brzóstowa - Grójec - Bodzechów - Goździelin - Ostrowiec Św.) 

27 

Ostrowiec Świętokrzyski - Ostrowiec Świętokrzyski przez Ćmielów, Trębanów, Przeuszyn 
(Ostrowiec Św. - Goździelin - Bodzechów - Grójec - Brzóstowa - Ćmielów - Krzczonowice - Trębanów - Przeuszyn -  

Buszkowice - Jastków - Ćmielów - Brzóstowa - Grójec - Bodzechów - Goździelin - Ostrowiec Świętokrzyski - Goździelin - 
Bodzechów - Grójec - Brzóstowa - Grójec - Ćmielów - Jastków - Buszkowice - Przeuszyn - Trębanów - Krzczonowice - 

Ćmielów - Brzóstowa - Grójec - Bodzechów - Goździelin - Ostrowiec Św.) 

28 
Ostrowiec Świętokrzyski - Opatów - Ostrowiec Świętokrzyski 

(Ostrowiec Św. - Goździelin - Bodzechów - Grójec - Brzóstowa - Ćmielów - Jastków - Buszkowice - Przeuszyn - Rosochy - 
Adamów - Opatów - Adamów - Rosochy - Przeuszyn - Buszkowice - Jastków - Ćmielów - Brzóstowa - Grójec - Bodzechów - 

Goździelin - Ostrowiec Św.) 

29 
Ostrowiec Świętokrzyski - Wiktoryn - Ostrowiec Świętokrzyski 

(Ostrowiec Św. - Sudół - Magonie - Boria - Stoki Małe - Stoki Stare - Ruda Kościelna - Stoki Duże - Podgórze – Lemierze – 
Ulów – Podgórze – Wiktoryn - Podgórze - Lemierze - Ulów - Podgórze - Stoki Duże - Ruda Kościelna - Stoki Stare - Stoki Małe 

- Boria - Magonie - Sudół - Ostrowiec Św.) 

30 

Ostrowiec Świętokrzyski - Tarłów - Ostrowiec Świętokrzyski 
(Ostrowiec Św. - Sudół - Magonie - Boria - Stoki Małe - Stoki Stare - Ruda Kościelna - Stoki Duże - Podgórze – Lemierze – 
Ulów – Podgórze – Wiktoryn - Teofilów - Duranów - Brzozowa - Wólka Lipowa - Kozłówek - Wólka Tarłowska - Tarłów - 

Wólka Tarłowska - Kozłówek - Wólka Lipowa - Brzozowa - Duranów - Teofilów - Wiktoryn - Podgórze - Lemierze - Ulów - 
Podgórze - Stoki Duże - Ruda Kościelna - Stoki Stare - Stoki Małe - Boria - Magonie - Sudół - Ostrowiec Św.) 

31 

Ostrowiec Świętokrzyski - Wronów/Mirogonowice - Ostrowiec Świętokrzyski 
(Ostrowiec Św. - Szewna - Podszkodzie - Szwarszowice - Mychów Kolonia - Śnieżkowice - Waśniów - Zajączkowice - Boksyce 

- Momina - Garbacz - Jeżów - Garbacz - Janowice - Milejowice – Roztylice/Nagorzyce - Wronów/Mirogonowice – 
Roztylice/Nagorzyce - Milejowice - Janowice - Garbacz - Jeżów - Garbacz - Momina - Boksyce - Zajączkowice - Waśniów - 

Śnieżkowice - Mychów Kolonia - Szwarszowice - Podszkodzie - Szewna - Ostrowiec Św.) 

32 
Ostrowiec Świętokrzyski - Waśniów przez Czażów, Kotarszyn 

(Ostrowiec Świętokrzyski - Szewna - Podszkodzie - Szwarszowice - Mychów Kolonia - Śnieżkowice - Waśniów - Prusinowice - 
Czażów - Prusinowice - Czajęcice - Waśniów - Pękosławice - Prusinowice - Boleszyn - Kotarszyn - Boleszyn - Nosów - 

Pękosławice - Waśniów) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany 2



33 
Ostrowiec Świętokrzyski - Waśniów przez Boleszyn, Kotarszyn 

(Ostrowiec Świętokrzyski - Szewna - Podszkodzie - Szwarszowice - Mychów Kolonia - Śnieżkowice - Waśniów - Pękosławice - 
Prusinowice - Boleszyn - Kotarszyn - Boleszyn - Nosów - Pękosławice - Waśniów) 

34 
Ostrowiec Świętokrzyski - Momina przez Waśniów, Zajączkowice, Boksyce 

(Ostrowiec Św. - Szewna - Podszkodzie - Szwarszowice - Mychów Kolonia - Śnieżkowice - Waśniów - Zajączkowice - Boksyce 
- Momina) 

35 
Ostrowiec Świętokrzyski - Grzegorzowice/Wałsnów przez Mominę, Garbacz, Jeżów, Wronów/Mirogonowice 

(Ostrowiec Św. - Szewna - Podszkodzie - Szwarszowice - Kosowice - Momina - Garbacz - Jeżów - Garbacz - Janowice - 
Milejowice - Roztylice/Nagorzyce - Wronów/Mirogonowice - Sarnia Zwola - Grzegorzowice/Wałsnów)  

36 
Grzegorzowice/Wałsnów - Ostrowiec Świętokrzyski przez Czażów, Waśniów 

(Grzegorzowice/Wałsnów - Sarnia Zwola - Dobruchna - Czajęcice - Prusinowice - Czażów - Prusinowice - Czajęcice - Waśniów 
- Śnieżkowice - Mychów Kolonia - Szwarszowice - Podszkodzie - Szewna - Ostrowiec Św.) 

37 
Waśniów - Ostrowiec Świętokrzyski przez Kotarszyn, Zajączkowice, Mominę 

(Waśniów - Pękosławice - Nosów - Boleszyn - Kotarszyn - Boleszyn - Prusinowice - Pękosławice - Waśniów - Zajączkowice - 
Boksyce - Momina - Kosowice - Szwarszowice - Podszkodzie - Szewna - Ostrowiec Św.) 

38 
Waśniów - Ostrowiec Świętokrzyski przez Kotarszyn, Boleszyn, Śnieżkowice 

(Waśniów - Pękosławice - Nosów - Boleszyn - Kotarszyn - Boleszyn - Prusinowice - Pękosławice - Waśniów - Śnieżkowice - 
Mychów Kolonia - Szwarszowice - Podszkodzie - Szewna - Ostrowiec Św.) 

39 

Okół - Ostrowiec Świętokrzyski - Okół przez Wólkę Pętkowską, Wólkę Bałtowską  
(Okół - Pętkowice - Wólka Pętkowska - Pętkowice - Skarbka - Bałtów - Wólka Bałtowska Kolonia - Wólka Bałtowska - Bałtów 

- Rudka Bałtowska - Maksymilianów - Magonie - Sudół - Ostrowiec Św.- Sudół - Magonie -  Maksymilianów - Rudka 
Bałtowska - Bałtów - Wólka Bałtowska - Wólka Bałtowska Kolonia - Bałtów - Skarbka - Pętkowice - Wólka Pętkowska - 

Pętkowice - Okół) 

40 
Ostrowiec Świętokrzyski - Okół - Ostrowiec Świętokrzyski przez Sudół, Bałtów  

(Ostrowiec Św. - Sudół - Magonie -  Maksymilianów - Rudka Bałtowska - Bałtów - Skarbka - Pętkowice – Okół - Pętkowice - 
Skarbka - Bałtów - Rudka Bałtowska - Maksymilianów - Magonie - Sudół - Ostrowiec Św.) 

41 

Okół - Ostrowiec Świętokrzyski - Okół przez Michałów, Wólkę Pętkowską, Wólkę Bałtowską  
(Okół - Michałów - Okół - Pętkowice - Wólka Pętkowska - Pętkowice - Skarbka - Bałtów - Wólka Bałtowska Kolonia - Wólka 

Bałtowska - Bałtów - Rudka Bałtowska - Maksymilianów - Magonie - Sudół - Ostrowiec Św.- Sudół - Magonie -  
Maksymilianów - Rudka Bałtowska - Bałtów - Wólka Bałtowska - Wólka Bałtowska Kolonia - Bałtów - Skarbka - Pętkowice - 

Wólka Pętkowska - Pętkowice - Okół - Michałów - Okół) 

42 Kunów - Ostrowiec Świętokrzyski - Kunów przez Rudkę, Chmielów 
(Kunów - Rudka - Chmielów - Ostrowiec Św. - Chmielów - Rudka - Kunów) 

43 
Eugeniów - Ostrowiec Świętokrzyski - Eugeniów przez Sarnówek Duży, Nową Dębową Wolę 

(Eugeniów - Dąbrówka - Sarnówek Duży - Stara Dębowa Wola - Nowa Dębowa Wola - Stara Dębowa Wola - Ostrowiec 
Świętokrzyski - Stara Dębowa Wola - Nowa Dębowa Wola - Stara Dębowa Wola - Sarnówek Duży - Dąbrówka - Eugeniów) 

44 
Ostrowiec Świętokrzyski - Sarnówek Duży - Ostrowiec Świętokrzyski przez Nową Dębową Wolę 

(Ostrowiec Św. - Stara Dębowa Wola - Nowa Dębowa Wola - Stara Dębowa Wola - Sarnówek Duży - Stara Dębowa Wola - 
Nowa Dębowa Wola - Stara Dębowa Wola - Ostrowiec Św.) 

45 
Ostrowiec Świętokrzyski - Ostrowiec Świętokrzyski przez Kunów, Małe Jodło, Bukowie 

(Ostrowiec Św. - Boksycka - Rudka - Kunów - Małe Jodło - Chocimów - Bukowie - Chocimów - Kunów - Rudka - Boksycka - 
Ostrowiec Św. 

46 

Ostrowiec Świętokrzyski - Cedzyna - Ostrowiec Świętokrzyski przez Szewnę, Waśniów, Nową Słupię 
(Ostrowiec Św. - Szewna - Podszkodzie - Szwarszowice - Mychów Kolonia - Śnieżkowice - Waśniów - Czajęcice - Dobruchna - 
Sarnia Zwola - Grzegorzowice Wałsnów - Stara Słupia - Nowa Słupia - Milanowska Wólka - Trzcianka - Bartoszowiny - Huta 
Koszary - Huta Nowa - Bieliny -Wola Jachowa - Górno - Radlin - Cedzyna - Radlin - Górno - Wola Jachowa Bieliny - Huta 
Nowa - Huta Koszary - Bartoszowiny - Trzcianka - Nowa Słupia - Stara Słupia - Grzegorzowice Wałsnów - Sarnia Zwola - 

Dobruchna - Czajęcice - Waśniów - Śnieżkowice - Mychów Kolonia - Szwarszowice - Podszkodzie - Szewna - Ostrowiec Św.) 

47 

Ostrowiec Świętokrzyski - Cedzyna - Ostrowiec Świętokrzyski przez Janik, Kunów, Waśniów, Nową Słupię 
(Ostrowiec Św. - Miłkowska Karczma - Wymysłów - Janik - Kunów - Chocimów - Waśniów - Czajęcice - Dobruchna - Sarnia 

Zwola - Grzegorzowice Wałsnów - Stara Słupia - Nowa Słupia - Milanowska Wólka - Trzcianka - Bartoszowiny - Huta Koszary 
- Huta Nowa - Bieliny -Wola Jachowa - Górno - Radlin - Cedzyna - Radlin - Górno - Wola Jachowa Bieliny - Huta Nowa - Huta 

Koszary - Bartoszowiny - Trzcianka - Nowa Słupia - Stara Słupia - Grzegorzowice Wałsnów - Sarnia Zwola - Dobruchna - 
Czajęcice - Waśniów - Chocimów - Kunów - Janik - Wymysłów - Boksycka - Ostrowiec Św.) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany 3



 
Uzasadnienie 

Celem podjęcia przedmiotowej uchwały jest spełnienie wymogu formalnego określonego 
w art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych charakterze 
użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 402). Przywołany przepis obliguje organizatora publicznego 
transportu zbiorowego, czyli Powiat Ostrowiecki, do uzyskania zgody organu stanowiącego – Rady Powiatu 
Ostrowieckiego, na zawarcie z operatorem umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich. 

 Powiat Ostrowiecki zgodnie z ogłoszonym przez Wojewodę Świętokrzyskiego naborem wniosków 
o dofinansowanie  w ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych wystąpił o objęcie w 2025 roku 
dopłatą 47 linii użyteczności publicznej. Zaplanowane linie spełniają kryteria uzyskania dopłaty, zatem 
zasadne jest podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie. 

Umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach 
pasażerskich, zawierane będą w trybie art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 2778), tj. bezpośredniego zawarcia umowy, w związku ze 
średnią wartością roczną przedmiotu każdej z umów mniejszą niż 1 000 000 euro. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany 1


	UCHWAŁA NR XIII/60/2024 RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz linii komunikacyjnych o charakterze użyteczności publicznej, dla których bedą zawarte umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego
	Uzasadnienie


